2021 年 1 月 13 日

各位
会 社 名  Ｊ． フ ロ ン ト  リ テ イ リ ン グ 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 執 行 役 社 長   好 本 達 也

(コード 3086 東証、名証第一部)
問合せ先責任者   財 務 戦 略 統 括 部  Ｉ Ｒ 推 進 部 長

        稲  上   創
（TEL 03-6895-0178）

(再訂正)「2020 年 11 月度 Ｊ．フロント リテイリング 連結売上収益報告（ＩＦＲＳ）」の

一部訂正について

 2020 年 12 月 15 日に発表いたしました「2020 年 11 月度 Ｊ．フロント リテイリング 連

結売上収益報告（ＩＦＲＳ）」の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．訂正の内容  訂正箇所は下線を付して表示しております。
  2 頁 2020 年 11 月度 百貨店事業 営業報告（日本基準）

 １．売上高および入店客数（対前年増減率：％）
・9～11 月度累計 松坂屋静岡店、大丸松坂屋百貨店合計、大丸松坂屋百貨店合計

（除く下関店）、百貨店事業合計の入店客数

【訂正前】

【訂正後】

２．訂正の理由
  「2020 年 11 月度 Ｊ．フロント リテイリング 連結売上収益報告（ＩＦＲＳ）」の発表

後に記載に誤りがあることが判明しましたので、訂正いたします。

以上